
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε. 293/05-05-2017 
                                                 ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 1439 

Θέμα 7o  Παράταση προθεσμίας υποβολής αιτήσεων υποψήφιων αναφορικά με τις 
υπ΄αριθμ. 1/2017, 2/2017 και 3/2017 προσκλήσεις εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου στην  ΗΔΙΚΑ Α.Ε., 
λόγω μικρής συμμετοχής ενδιαφερομένων 

 

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη του: 

1. To υπ’ αριθμ. 1370 εισηγητικό σημείωμα του Προέδρου Δ.Σ. & Δ/ντος 
Συμβούλου και τα αναφερόμενα σ’ αυτό. 

2. Τις απόψεις των μελών του. 

Αποφασίζει ομόφωνα 
 

1. Την παράταση προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων υποψήφιων που αφορούν τις 
υπ΄αριθμ. 1/2017, 2/2017 και 3/2017 προσκλήσεις εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου στην  ΗΔΙΚΑ ΑΕ, λόγω μικρής συμμετοχής 
ενδιαφερομένων, για επτά (7) ημερολογιακές ημέρες μετά και τη λήξη τους στις 05-
05-2017 ημέρα Παρασκευή, μέχρι και την 12/05/2017 ημέρα Παρασκευή,  για την 
υλοποίηση των κάτωθι έργων:  
 

 «Μετασχηματισμός των ελληνικών υπηρεσιών ηλεκτρονικής διακυβέρνησης σε 

διασυνοριακές υπηρεσίες ηλεκτρονικής ταυτότητας (Transformation of Greek e-

Gov Services to eIDAS Cross Border Services), που υλοποιείται στο πλαίσιο του 

Ευρωπαϊκού Προγράμματος «ΣΥΝΔΕΟΝΤΑΣ ΤΗΝ ΕΥΡΩΠΗ (Connecting Europe 

Facility – CEF TELECOM), για δύο (2)  Στελέχη Πληροφορικής.» 

 

 "Ανάπτυξη διασυνοριακών ηλεκτρονικών υπηρεσιών υγείας στην Ελλάδα 

(Deployment of Generic Cross Border eHealth Services in Greece)" η οποία 

υλοποιείται στο πλαίσιο του Ευρωπαϊκού Προγράμματος «ΣΥΝΔΕΟΝΤΑΣ ΤΗΝ 

ΕΥΡΩΠΗ (Connecting Europe Facility – CEF TELECOM), για πέντε (5) Στελέχη 

Πληροφορικής» 

ΑΔΑ: 6ΝΨΧ4691Β5-ΖΗΓ



 

 «Δημιουργία Εργαλείων και Ορισμός Διαδικασιών για την Καταγραφή των 

Αστέγων», με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5001354 του Υποέργου 2, «Σχεδιασμός και 

Ανάπτυξη πληροφοριακών εφαρμογών για την υποστήριξη της καταγραφής των 

αστέγων» του Ε.Π. «Μεταρρύθμιση Δημοσίου Τομέα», για τρία (3) Στελέχη 

Πληροφορικής. 
 
2. Την άμεση εκτέλεση της απόφασης.  
 

Ο Πρόεδρος  Δ.Σ. & 
Διευθύνων Σύμβουλος 

     Δρ. Αναστάσιος Τάγαρης 
 
 
Παραλήπτης: 
ΟΔΕ ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΨΧ4691Β5-ΖΗΓ


		2017-05-05T12:45:04+0300


		2017-05-05T12:57:52+0300
	Athens




